MOÇÃO Nº    17   ⁄ 2010

EMENTA:  Congratulações  à  Escola  de  Samba  Campeã  do  Carnaval  de  Pindamonhangaba
“Gaviões”, e a todas as demais escolas e blocos, ao Prefeito Municipal, ao Diretor do Departamento
de Cultura , ao Assessor de Comunicação, a Secretaria de Planejamento e Obras através da Equipe
de  Elétrica,  as  demais  Secretarias  e  a  todos  os  funcionários  envolvidos  para  a  realização  do
Brilhante Carnaval 2010 que aconteceu na Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  à Escola de Samba Campeã do Carnaval de Pindamonhangaba  “Gaviões”, e a
todas as demais escolas e blocos, ao Prefeito Municipal,  ao Diretor do Departamento de Cultura , ao
Assessor de Comunicação, a Secretaria de Planejamento e Obras através da Equipe de Elétrica, as demais
Secretarias  e  a  todos  os  funcionários  envolvidos  para  a  realização  do  Brilhante  Carnaval  2010  que
aconteceu na Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de Fevereiro de 2010.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB